חודשים, 9 יעמוד על בפועל באופן שעונש המאסר אנו מקבלים הערעור זאת, בית משפט קמא. עם לקבל הנמקת
בהתחשב בקביעת בית משפט קמא על מיקום העונש באמצע המתחם, והמאסר המותנה לתקופת 6 חודשים שהופעל
על ידי בית משפט קמא בחלקו במצטבר, יופעל במלואו במצטבר, באופן שהמשיב יירצה 15 חודשי מאסר בפועל. יתר

חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ח, 01 יולי 2018, במעמד ב"כ המערערת ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד